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Hej allesammans!
 
I takt med att vi kommer längre in i höstmörkret, närmar sig också workshopen 31.10 med våra gäster från 
Sverige Helsingborg Barberboys med Lasse Holmström som dirigent. Spänningen stiger för var dag!

Vad lär vi oss och vad sjunger vi?

Workshopen går i stort enligt samma mönster som tidigare dvs. vi lär oss om det säregna i barbershopen  
medan vi sjunger. Damkören sjunger “One Fine Day” och herrkören “ I'm Sitting On Top Of The World”.  
Konserten avslutas med en gemensam slutsång som för herrarna heter “  Fun in Just a Lifetime” och för 
damerna “I have a Song to Sing “. Det blir sammanlagt 12 stämmor!

De  som  anmält  sig  får  tillgång  till  en  kod  med  vilken  de  kan  hämta  noter  och  ljudfiler  till  sångerna.  
Deltagarna  förbinder  sig  att  inte  sprida  noter  mm.  åt  utomstående.  Vi  rekommenderar  att  deltagarna  
bekantar sig med materialet i förväg och också kontrollerar vilken stämma som han/hon finner lämpligast.  

Anmälan

De som redan anmält sig med vår nätblankett behöver inte göra flere anmälningar. För dem är det bara att 
komma upp till lunchen som börjar ca 12.30 på AV. Vi förbehåller oss rätten att ändra matutrymmet från  
kretsarnas sal ( 5 vån) till festsalscaféet i 2 våningen om detta är mer lämpligt sett ur cateringansvarigas 
synpunkt. De som beställt boostlogo T-shirts kan lösa ut dem under lunchen till priset 10 euro.

För de som eventuellt ännu grubblar på ett eventuellt deltagande kan jag meddela, att vi per dags dato redan  
är närmare 25 anmälda. Här saknas ännu våra gäster från Sverige. Om någon ännu kommer på bättre  
tankar är det bara att hoppa på tåget och göra en anmälan på adressen: 

http://www.emailmeform.com/fid.php?formid=408769

Efteranmälningar  godkänns  naturligtvis,  men  vill  man  också  ha  mat  på  lunch  eller  afterglow,  bör  man 
anmäla därom senast den 25.10. Tyvärr är det nu för sent att beställa ytterligare T-skjortor.

Konserten

Konserten är flyttad till att börja kl 19:00 och pågår i ca 1- 1.5 timmar. Afterglowen beräknas sålunda starta  
enligt ursprungligt program ca kl 20:30.

Måltider

Lunchen och afterglowen är gratis för workshopdeltagare. För övriga debiteras 10 euro per måltid. OBS! De som 
inte deltar i  workshopen men som önskar äta bör således meddela därom senast per den 25.10  genom att 
använda vår ovan nämnda anmälningsblankett. Alla måltider är alkoholfria. 
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